2 5 Maja (6 C zerw ca) 1862 r.
Z a Prezesa, V ice-P rezes,

R zeczyw isty R adca S tan u , S . Szem iotb .

(1) za Naczelnika Ranceliirji, Kupiszeński.

(N . R . 2966) H : q d G u b e r n ia ln y
Pio k i

W zastosow an iu s ię do rozporządzenia Korni
sji R ządow ej Przychodów i Skarbu z d. 8 (20)
Sierpnia 1851 r. Nr. ód ,571, po -ajo do w iad o
m ości: że będąc kupcam i 2 g ild ji w r. z.

1. Jan G u ten k u u stz P ło ck a , i
2. M arkus Lindcnberg z Jan ow a, p a ten tów

na rok 1862 nieodn ow ili, a tom sam em handlu
pildyjnoR-o dalej prow adzić nie m ogą.

P ło ck d. 9 (2 1 ) Maja 1862 roku
p.

6 0 0 na dobrach Izdebno i
Urchowtec w Okręgu Krasnostawskim Gubernii
Lubelskiej polożouych, ubezpieczonej; rozwiniętem
jest postępowanie spadkowe, i termin do regulacji
tych spadków na d. 6 (17}G rudnia r. b. jest w y .
znaczouy. W szyscy zatem interesenci, w nale.ne
dowody opatrzeni, przedeinną pisarzem Kancelarji
Ziemiańskiej, pod prekluzją praw swoich staw ić
się winni.

Lublin d. 26 Maja (7 Czerwca) 1862 r.
Bonar Sędzia, p. o. V. Z.

(N. D . 1266) R e j e n t K a n c e la r j i Z i e m i a ń s k i e j
G u b e t n i i R a d o m s k ie j w R a d o m ia .

Donosi o otwartym spadku po ś. p- Aleksandize
Jabłońskim co do tytułu własności dóbr Gulina
z Okręgu i Gubernii Radomskiej, oraz do sumy

N a kopercie deklaracji,oprócz adresu do D y r e
ktora Głównego Prezydującego w Komisji Rządo
w e / Przychodów i Skarbu, dom ieszczone być po-
w i nny następujące wyrazy.

. , Deklaracje na zakupienie soli z M agazynu
Solnego Augustów,,

W arszawa d. 12 (24 ) Kwietnia 1862 r.

Z polecenia Dyrektora
Głównego Prezydującego,

R zeczyw isty Radca Stanu, M uszyński.
Dyrektor Kancelarji,

R adca Stanu, Parzelski.

W zór do deklaracji.
W skutek ogłoszenia K om isji Rządowej P rzy

chodów i Skarbu z dnia 1 2 (2 4 ) Kwietnia r. b . Nr.

do dnia 19 W rześnia
(1 Października) 1863 r. czyli przez rok jeden,
w sali posiedzeń Rządu Gubernialnego przez op ie
czętowane deklaracje odbywać się będzie in minus
licytacja od ceny normalnej po kop. 5 w yra źniej
kop. pięć za jedną porcję dziennej żyw ności dla
więzienia Lubelskiego i Panow skiego w dniu 18
(30 ) Czerwca 1861 r. zaś dla. więzienia Siedlec
kiego i B ialskiego w dniu 10 Czerwca ( l L ip
ca) r. b.

Deklaracje przyjmowane będą do godziny 1 2 ej
w południe, poczem zaraz nastąpi rozp ieczętow a
nie tychże.

Inne w arunki d o tyczące w m ow ie będącej
licy tacji są do przejrzenia każdod zienn ie w yją
w szy dnie św ią teczn e w W yd zia le A d m in is tr a
cyjnym .

W arszaw a d. 12 (24 ) Maja 1862 r.

p . o . Prezydenta, W oyda.
( 2 ) N acze ln ik K ancelarji, L u ceń sk i. '

W zór do deklaracji. *

W skutek o g łoszen ia z d podaję n in iejszą
deklarację, iż podejm uję s ię w yk on ać roboty
ok o ło odśw ieżen ia koszar straży policyjnej
w gm achu R atusza m iasta W arszaw y i o d stęp u
ję od cen w a r u n k a m i.i anszlag iem objętych
procentów N .